Председателю апелляционной комиссии

	ФГБОУ ВО Дальневосточный ГАУ

	_______________________________________

	(Фамилия И.О. председателя)

	[bookmark: _GoBack]от обучающегося
_______________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии)

	по направлению подготовки

	 _______________________________________

	(шифр и наименование направления подготовки)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть вопрос об изменении оценки по результатам государственного экзамена/представления научного доклада по результатам подготовленной научно-квалификационной работы (диссертации)[footnoteRef:1] [1:  Подчеркнуть нужную форму государственной итоговой аттестации.]

в связи с тем, что_______________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
(причина апелляции)

«___»________________20___г.

_____________  /____________________________
                                                  (подпись обучающегося)              (инициалы, фамилия)